

شرکت: کارخانجات سیمان صوفیان	سرمایه ثبت شده: 550,000
نماد: صصوفي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269404	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۷۸۶	۶۶۶	۲,۴۳۰	پرداختنی‌های تجاری	۰	۵۲	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۱۵,۵۵۸	(۲۵)	
دریافتنی‌های تجاری	۸۴,۰۱۷	۱۹۸,۸۵۴	(۵۸)	مالیات پرداختنی	۱۷,۵۸۰	(۶۱)	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۶۳,۱۴۳	۱۳۷,۴۵۶	۱۰۶	سود سهام پرداختنی	۵۵۴,۳۷۱	۱۶	
موجودی مواد و کالا	۳۹۴,۰۴۳	۴۵۵,۶۲۴	(۱۴)	تسهیلات مالی	۱۶۵,۸۸۵	(۷)	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۲,۰۷۱	۲۲,۰۸۴	۲۱۲	ذخایر	۰	--	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۵۰,۶۲۱	۱۱	
جمع دارایی‌های جاری	۸۳۰,۰۶۰	۸۰۵,۶۸۴	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۲۸۰,۹۹۳	(۲)	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۶,۷۵۱	۱۴۶,۷۵۱	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	--	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۱۹۱	۱۳,۰۸۳	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۰۱,۱۶۶	(۶)	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۳۳,۵۸۶	۱,۴۴۸,۱۴۰	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۴,۰۹۲	۲۴	
سایر دارایی‌ها	۷۰,۰۲۰	۸۲,۰۵۶	(۱۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۸۵,۲۵۸	۳	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۵۳,۵۴۸	۱,۶۹۰,۰۳۰	(۲)	جمع بدهی‌ها	۱,۷۶۶,۳۵۱	۰	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۵۰,۰۰۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	--	
				سهام خزانه	۰	--	
				اندوخته قانونی	۵۵,۰۰۰	۰	
				سایر اندوخته‌ها	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	--	

				سود (زیان) انباشته				
(۲)	۱۱۶,۵۸۰	۱۱۲,۳۵۷		جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱)	۷۳۱,۵۸۰	۷۱۷,۳۵۷		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۲,۴۹۵,۷۱۴	۲,۴۸۳,۶۰۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۷۵,۵۷۴	۸۷۶,۳۴۵	۰	۱,۴۶۵,۷۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۴۷,۸۶۸)	(۵۴۹,۶۲۷)	۱۸	(۹۸۱,۷۴۸)
سود (زیان) ناخالص	۲۲۷,۷۰۶	۳۲۶,۷۱۸	(۳۰)	۴۸۴,۰۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۱,۸۲۹)	(۵۴,۶۷۳)	۱۳	(۱۰۸,۲۵۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۱۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۶,۱۸۱)	(۳۱,۸۴۹)	۱۴	(۱۵۳,۹۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۲۹,۶۸۶	۲۴۰,۱۹۷	(۴۶)	۳۳۱,۸۱۴
هزینه‌های مالی	(۴۴,۵۳۰)	(۵۵,۰۴۵)	(۱۹)	(۱۰۴,۰۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۷۲۹	۲,۹۳۵	۱۲۹	۸,۹۱۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۷	۰	--	۱۰,۰۶۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۱,۹۵۳	۱۸۸,۰۸۷	(۵۱)	۱۲۶,۷۷۵
مالیات بر درآمد	(۱۹,۱۷۵)	(۴۱,۵۵۸)	(۵۴)	(۳۷,۳۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۲,۷۷۷	۱۴۶,۵۲۹	(۵۰)	۱۰۹,۴۳۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۷۲,۷۷۷	۱۴۶,۵۲۹	(۵۰)	۱۰۹,۴۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۳۵	۴۳۶	(۴۶)	۴۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۰۳)	(۱۷۰)	(۳۹)	(۲۰۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۲	۲۶۶	(۵۰)	۱۹۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۲,۷۷۷	۱۴۶,۵۲۹	(۵۰)	۱۰۹,۴۳۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۶,۵۸۰	۲۴,۲۴۵	۲۸۱	۲۴,۲۴۵
تعدیلات سنواتی	۰	(۱۶,۵۴۸)	--	(۱۶,۵۴۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱۶,۵۸۰	۷,۶۹۷	۱,۴۱۵	۷,۶۹۷
سود سهام مصوب	(۷۷,۰۰۰)	(۵۵۰)	۱۳,۹۰۰	(۵۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۹,۵۸۰	۷,۱۴۷	۲۵۴	۷,۱۴۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۱۳,۳۵۷	۱۵۳,۶۷۶	(۳۷)	۱۱۶,۵۸۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱۳,۳۵۷	۱۵۳,۶۷۶	(۳۷)	۱۱۶,۵۸۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۳	۳۶۶	(۵۰)	۱۹۹
سرمایه	۵۵۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	۰	۵۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	157,340	340,048	(54)	304,785
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	157,340	340,048	(54)	304,785
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	17	--	30
سود پرداختی بابت استقراض	(52,605)	(54,993)	(4)	(106,842)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4,209	3,382	24	8,754
سود سهام پرداختی	(15,581)	(18,628)	(16)	(132,415)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(63,977)	(70,222)	(9)	(230,473)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(8,454)	(4,194)	102	(4,195)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(31,489)	(10,829)	191	(21,577)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(47)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	239
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(6)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(31,489)	(10,829)	191	(22,277)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	53,420	254,803	(79)	47,840
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(37,300)	(42,935)	(13)	(73,596)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(37,300)	(42,935)	(13)	(73,596)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	16,120	211,868	(92)	(25,756)
موجودی نقد در ابتدای دوره	666	26,344	(97)	26,344
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	28	--	78
موجودی نقد در پایان دوره	16,786	238,240	(93)	666
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۵۲۶,۰۰۰	۳۷۵,۰۱۰	(۵۹۳,۵۰۶)	۸۶۷,۵۱۶	۱,۳۷۴,۶۴۳.۵۱	۶۸۰,۵۹۵	۵۷۳,۳۹۰	(۹۳۵,۰۸۴)	۱,۵۰۷,۴۷۴	۱,۳۶۰,۴۷۴.۰۳	۱,۱۹۵,۹۵۸	۸۷۹,۲۸۹	۶۹۷,۵۷۱	سیمان	تن	دولت
۵۲۶,۰۰۰	۳۷۵,۰۱۰	(۵۹۳,۵۰۶)	۸۶۷,۵۱۶		۶۸۰,۵۹۵	۵۷۳,۳۹۰	(۹۳۵,۰۸۴)	۱,۵۰۷,۴۷۴		۱,۱۹۵,۹۵۸	۸۷۹,۲۸۹	۶۹۷,۵۷۱	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۹۱,۰۰۰	۱۱,۷۲۳	(۵۳,۸۷۱)	۶۵,۵۹۴	۱,۰۵۷,۹۳۳.۶۳	۶۲,۰۰۲	(۱,۴۷۶)	(۳۹,۷۳۵)	۲۸,۲۴۹	۷۷۳,۵۱۹.۷۹	۴۹,۵۱۲	۳۴,۷۷۱	۳۲,۱۷۹	سیمان	تن	نرخ بازار
۳۱,۰۰۰	۹۳۶	(۱,۴۹۱)	۳,۴۳۷	۷۹۴,۶۹۵.۴۸	۳,۰۵۴	۳,۳۶۶	(۶,۹۳۹)	۹,۳۰۵	۶۶۳,۳۷۷.۸۶	۱۳,۸۹۹	۶,۳۹۳	۹,۸۳۶	کلینکر	تن	نرخ بازار
۱۱۲,۰۰۰	۱۲,۶۵۹	(۵۵,۳۶۳)	۶۸,۰۲۱		۶۵,۰۵۶	۷۹۰	(۴۶,۶۶۴)	۴۷,۴۵۴		۶۳,۴۱۱	۳۱,۱۶۴	۴۳,۰۱۵	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	(۵۹,۹۶۳)	.	(۵۹,۹۶۳)	.	.	(۸۹,۱۶۰)	.	(۸۹,۱۶۰)			(۳۴,۱۰۸)	.	تخفیفات		
۶۳۸,۰۰۰	۳۳۷,۷۰۶	(۶۴۷,۸۶۸)	۸۷۵,۵۷۴		۷۴۵,۶۵۱	۴۸۴,۰۲۰	(۹۸۱,۷۴۸)	۱,۴۶۵,۷۶۸		۱,۳۵۹,۳۶۹	۸۷۶,۳۴۵	۷۳۹,۵۸۶	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۲۱,۹۳۴	۲,۰۰۴,۶۲۶	۱,۴۴۷,۸۸۹	۱,۱۳۰,۲۳۳	۱,۴۶۵,۷۶۸	۸۷۵,۵۷۴	۸۰۷,۶۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۸۷,۸۲۶)	(۱,۳۵۵,۴۹۹)	(۱,۰۴۶,۸۸۰)	(۸۸۳,۵۵۹)	(۹۸۱,۷۴۸)	(۶۴۷,۸۶۸)	(۶۳۳,۴۰۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف عمده شرکت در خصوص فروش ، حفظ بازار داخلی و افزایش میزان صادرات بعلت اشباع بازار داخلی با تنوع بخشی تولیدات جهت پاسخگویی به درخواست مشتریان می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۶۸,۰۱۶	۱۳۲,۶۰۲
دستمزد مستقیم تولید	۵۳,۶۲۵	۳۳,۸۱۷
سربار تولید	۸۴۸,۵۹۵	۳۹۸,۱۶۴
جمع	۱,۰۷۰,۲۳۶	۶۶۴,۵۸۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۹۳,۰۳۶)	(۳۳,۶۵۱)
جمع هزینه های تولید	۹۷۸,۲۱۰	۶۳۰,۹۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳۴,۰۲۰	۱۲۸,۳۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲۸,۳۸۲)	(۱۰۶,۳۳۳)
ضایعات غیر عادی	(۱۹۱)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۸۳,۶۵۷	۶۵۲,۹۸۱

موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۰,۵۶۲	۲۳,۴۷۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۳,۴۷۱)	(۲۷,۵۸۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹۸۱,۷۴۸	۶۴۷,۸۶۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹۸۱,۷۴۸	۶۴۷,۸۶۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودي پايان دوره
سیمان	تن	۳۱,۰۵۶	۷۳۳,۵۶۳.۸۸	۲۳,۴۷۱	۷۴۸,۳۴۳	۸۷۰,۵۷۶.۷۳	۶۵۱,۴۹۰	۰		۰	۷۴۲,۵۹۷	۸۷۰,۴۳۷.۷	۲۶,۸۰۳
جمع کل			۲۳,۴۷۱				۶۵۱,۴۹۰			۰		۶۴۶,۳۷۷	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ آهک	تن	۳۶۲,۳۳۴	۴۸.۱۱	۱۷,۴۳۸	۶۳۴,۳۴۰	۵۹.۸۳	۳۷,۹۴۵	۷۴۰,۱۱۶	۰	۴۱,۳۰۱	۳۵۶,۳۵۸	۵۵.۳۸
سنگ گچ	تن	۵۱,۲۸۷	۱۴۳.۳۳	۷,۳۴۶	۰		۰	۳۹,۴۹۶	۰	۴,۴۳۵	۲۱,۷۹۱	۱۳۳.۵۹
سنگ آهن	تن	۳۹,۵۶۵	۲۸۵.۱	۱۱,۳۸۰	۰		۰	۱۶,۸۹۸	۰	۴,۸۶۶	۳۲,۶۶۷	۲۸۳.۹۷
سایر مواد	تن	۵۱۲,۲۵۶	۲۶.۳۵	۱۳,۴۹۸	۱۸۱,۱۶۱	۵۳.۷۹	۹,۵۶۳	۳۴۶,۳۷۷	۰	۸,۲۵۴	۴۴۷,۰۴۰	۳۳.۱۲
پاکت سیمان	عدد	۳,۹۳۵,۹۳۳	۶.۰۹	۳۳,۹۱۷	۷,۸۸۱,۳۳۵	۸.۱۱	۶۳,۹۵۵	۹,۸۴۴,۵۸۵	۰	۷۳,۸۴۶	۱,۹۶۳,۶۷۳	۷.۱۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۴,۸۹۱,۲۶۵	۵۰۸.۸۹	۷۳,۴۶۹	۸,۶۹۶,۷۳۶	۱۲۰.۷۳	۱۱۱,۴۶۳	۱۰,۸۷۷,۴۷۳	۰	۱۳۲,۶۰۲	۲,۷۱۰,۵۳۹	۵۱۲.۱
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۳,۴۶۹			۱۱۱,۴۶۳			۱۳۲,۶۰۲		۵۳,۳۳۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۴۳,۰۱۵	۳۶۳,۳۳۰	۳۶۱,۹۸۸	۶۶,۱۱۹	۴۰,۰۸۶	۳۸,۶۳۸	
هزینه استهلاک	۹۵,۱۸۷	۴۸,۴۲۸	۴۶,۸۶۶	۸۵۷	۴۱۱	۳۹۸	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۵۰,۶۹۶	۱۴۳,۷۴۵	۱۳۸,۱۰۸	۹۳۹	۴۳۵	۳۸۴	
هزینه مواد مصرفی	۴۸,۰۱۰	۳۳,۰۷۰	۶۳,۰۸۶	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷۶۹	۴۵۵	۸۱۳	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱۳,۶۸۷	۱۱,۶۰۱	۹,۰۶۱	۳۹,۵۶۷	۳۰,۴۶۳	۳۰,۹۹۶	
جمع	۸۴۸,۵۹۵	۴۹۸,۱۶۴	۵۱۹,۱۰۹	۱۰۸,۳۵۱	۶۱,۸۳۹	۶۱,۳۱۸	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت از شهریور ماه سال جاری به میزان متوسط ۱۲ درصدافزایش یافته است و انتظارمیرود نرخ فروش در شش ماهه دوم نسبت به شش ماهه اول افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه اتمام قرارداداستخراج و حمل سنگ آهک از ابتدای آبانماه مناقصه جدید انجام و نرخ برای دو سال آتی بصورت میانگین در حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	انتظار می رود با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش نرخ قطعات و لوازم یدکی و نسوزها انتظار می رود بهی تمام شده ۶ ماهه دوم نسبت به ۶ ماهه اول به میزان میانگین ۱ درصد افزایش یابد.۴
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۱۶	۶۱۷	۶۱۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۷۴	۳۶۷	۳۶۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	---------	------------	------------

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی			
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		انتظار می رود هزینه های اداری و تشکیلاتی شرکت به میزان ۶ ماهه اول محقق شود .	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سیمان زنجان	۴۰	۱۱۰,۰۱۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۴۰	۱۱۰,۰۱۱	۰	
آدریت	۷	۵۵۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۷	۵۵۵	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۴۰۹	۶,۹۳۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۵	۶,۹۳۳	۳,۴۶۱	
تحقیق وتوسعه صنعت سیمان	۱۰۳	۹۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵	۱	۹۱	۴	
سیمان ارومیه	۰	۳۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴	۰	۳۷	۰	
سیمان فارس و خوزستان	۰	۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۵	۰	
سیمان شاهرود	۰	۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۷	۰	
سیمان قائن	۰	۷۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸	۰	۸۴	۰	
نمایشگاه بین المللی آذربایجان	۳۰۴	۱۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۴۷	۳۰۴	۱۲۹	۰	
شرکت ایرداک	۰	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۰	۰	
مرکز تحقیقات سیمان	۰	۴۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
--

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
اضافات انبار	۱۶	۰
جمع	۱۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
کسری انبار	۱,۴۸۸	۰
هزینه های جذب نشده	۹۳,۰۲۶	۳۳,۶۵۱
حکم پرونده تعزیرات و شرکت فزاینده	۵۹,۵۶۸	۱,۵۶۳
هزینه های ثبتی و بانکی	۸۵۴	۵۰۳
سایر هزینه های عملیاتی	۳۶	۴۶۵
جمع	۱۵۳,۹۷۳	۳۶,۱۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۳,۸۲۹	۴۶۷,۰۵۱		۰	۰	۱۶۵,۸۸۵	۳۰۱,۱۶۶	۴۴,۵۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۱۰۶,۰۱۵							۰	
جمع		۴۹۹,۸۴۴	۴۶۷,۰۵۱				۱۶۵,۸۸۵	۳۰۱,۱۶۶	۴۴,۵۳۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴۴,۵۳۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت برای ۶ ماهه دوم دریافت تسهیلات را در برنامه کاری خود ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | انتظار میرود با توجه به پرداخت اقساط تسهیلات بصورت منظم ، هزینه های مالی شرکت در سالهای اتی کاهش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۱۶۴	۳,۴۶۵
سود حاصل از سپرده ها و اوراق مشارکت	۸,۷۵۲	۳,۲۶۴
جمع	۸,۹۱۷	۶,۷۲۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائی های ثابت	۱۱۴	۰
سود حاصل از فروش ضایعات و اموال اسقاطی	۱۴,۴۷۴	۳۴۹
سود دارائیها و بدهیهای ارزی غیر مرتبط با عملیات	۷۷	۰
درآمد حاصل از جرائم تأخیر در قراردادهای	۷۹۸	۶۰۱
درآمد حاصل از اجاره وسایط نقلیه	۱۲۹	۱۹
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۷۸	۱۶۸
هزینه بازخرید کارکنان مازاد بر یک ماه	۰	(۸۴۳)
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۵,۶۰۹)	(۲۳۷)
جمع	۱۰,۰۶۱	۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۶,۵۸۰	۵۵,۰۰۰	۱۰۹,۴۳۱	۷۷,۰۰۰	۵۵

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | نتمنتغال

سایر توضیحات با اهمیت

نتلتابللبیبلیبسیس

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»